
UCHWAŁA NR XV/102/2019
RADY MIEJSKIEJ W HRUBIESZOWIE

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i art. 212 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/11/2018 Rady Miejskiej w Hrubieszowie z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2019 zmienionej uchwałą Nr IV/19/2019 Rady Miejskiej w Hrubieszowie z dnia 
30 stycznia 2019 r., uchwałą Nr V/25/2019 Rady Miejskiej w Hrubieszowie z dnia 26 lutego 2019 r., uchwałą 
Nr VI/34/2019 Rady Miejskiej w Hrubieszowie z dnia 28 marca 2019 r., zarządzeniem Nr 68/2019 Burmistrza 
Miasta Hrubieszowa z dnia 10 kwietnia 2019 r., uchwałą Nr VII/50/2019 Rady Miejskiej w Hrubieszowie 
z dnia 26 kwietnia 2019 r., zarządzeniem Nr 74/2019 Burmistrza Miasta Hrubieszowa z dnia 29 kwietnia 
2019 r., zarządzeniem Nr 80/2019 Burmistrza Miasta Hrubieszowa z dnia 9 maja 2019 r., zarządzeniem 
Nr 85/2019 Burmistrza Miasta Hrubieszowa z dnia 24 maja 2019 r., uchwałą Nr IX/80/2019 Rady Miejskiej 
w Hrubieszowie z dnia 10 czerwca 2019 r., zarządzeniem Nr 94/2019 Burmistrza Miasta Hrubieszowa z dnia 
17 czerwca 2019 r., uchwałą Nr X/83/2019 Rady Miejskiej w Hrubieszowie z dnia 26 czerwca 2019 r., 
zarządzeniem Nr 111/2019 Burmistrza Miasta Hrubieszowa z dnia 9 lipca 2019 r., uchwałą Nr XI/93/2019 
Rady Miejskiej w Hrubieszowie z dnia 31 lipca 2019 r., zarządzeniem Nr 122/2019 Burmistrza Miasta 
Hrubieszowa z dnia 9 sierpnia 2019 r., uchwałą Nr XIII/95/2019 Rady Miejskiej w Hrubieszowie z dnia 
16 września 2019 r., uchwałą Nr XIV/100/2019 Rady Miejskiej w Hrubieszowie z dnia 24 września 2019 r., 
zarządzeniem Nr 153/2019 Burmistrza Miasta Hrubieszowa z dnia 30 września 2019 r., zarządzeniem 
Nr 166/2019 Burmistrza Miasta Hrubieszowa z dnia 9 października 2019 r., zarządzeniem Nr 174/2019 
Burmistrza Miasta Hrubieszowa z dnia 17 października 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 76 904 383,57 zł zwiększa się o kwotę 
4 992 920,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 36 000,00 zł do kwoty 81 861 303,57 zł z tego:

a) dochody bieżące ustalone na kwotę 68 060 330,57 zł,

b) dochody majątkowe ustalone na kwotę 13 800 973,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały, w tym dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami kwota 17 659 102,63 zł;

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 78 185 215,57 zł zwiększa się o kwotę 
1 549 873,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 220 240,00 zł do kwoty 79 514 848,57 zł, z tego:

a) wydatki bieżące ustalone na kwotę 66 526 351,57 zł,

b) wydatki majątkowe ustalone na kwotę 12 988 497,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, w tym wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 
ustawami kwota 17 659 102,63 zł;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 listopada 2019 r.

Poz. 5970



3) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Kwotę nadwyżki budżetu gminy określa się w wysokości 2 346 455,00 zł.”;

4) określone w § 4 ust. 1 planowane rozchody budżetu miasta w kwocie 3 300 000,00 zł zwiększa się o kwotę 
3 627 287,00 zł do kwoty 6 927 287,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

5) planowane w § 6 kwoty dotacji udzielanych z budżetu miasta określa załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały;

6) określone w § 7 pkt 1 wydatki na zadania inwestycyjne określa załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały;

7) określone w § 7 pkt 2 wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskie określa załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Anna Naja

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5970



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5970



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5970



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5970



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5970



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5970



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5970



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5970



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5970



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5970



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5970



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5970



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5970



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 5970



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 5970



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/102/2019

Rady Miejskiej w Hrubieszowie

z dnia 29 października 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 5970



ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA W 2019 r.

Lp. Podmiot /przeznaczenie (cel publiczny) Klasyfikacja Dotacje Dotacje Razem

dział rozdział podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7

A Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2 005 000,00 873 800,00 2 878 800,00
1 Zarząd Województwa Lubelskiego (Remont chodnika w ul. Żeromskiego) 600 60013 423 500,00
1 Starostwo Powiatowe w Hrubieszowie (zad. bieżące) 600 60014 365 000,00
2 Starostwo Powiatowe w Hrubieszowie (zad. inwestycyjne) 600 60014 15 000,00
3 Starostwo Powiatowe w Hrubieszowie (profilaktyka przeciwalkoholowa) 851 85154 4 500,00
4 Instytucje kultury (profilaktyka przeciwalkoholowa) 851 85154 59 000,00
5 Gmina Chełm (izby wytrzeźwień) 851 85158 5 000,00
6 Gmina Miejska Zamość (schroniska zwierząt) 900 90013 1 800,00
7 HDK - dotacja podmiotowa 921 92109 1 135 000,00
8 MBP - dotacja podmiotowa 921 92116 870 000,00

B Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 944 063,44 711 020,00 2 635 083,44
1 Przedszkole specjalne 801 80105 1 944 063,44
2 Organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego - zadania z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi 851 85154 69 000,00

3 Organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego - zadania z zakresu ochrony zdrowia 851 85195 10 900,00

4 Stowarzyszenie (niepubliczny żłobek) 855 85505 63 000,00
5 Rodzinne Ogródki Działkowe 900 90095 15 000,00
6 Stowarzyszenia - zadania z zakresu kultury fizycznej 926 92695 320 000,00
7 Centrum Integracji Społecznej w Mienianach (profilaktyka przeciwalkoholowa) 851 85154 117 600,00
8    Fundacja HTK w Hrubieszowie (działanie przeciw wykluczeniu cyfrowemu)       720           72095 115 520,00

Razem 3 949 063,44 1 584 820,00 5 513 883,44

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/102/2019

Rady Miejskiej w Hrubieszowie

z dnia 29 października 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 5970



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 5970



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 5970



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 5970



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/102/2019

Rady Miejskiej w Hrubieszowie

z dnia 29 października 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 5970


	
	ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUD�{ETU MIASTA W 2019 r.

		2019-11-07T13:21:31+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




